
^VWADO

CÂMARA MinícípaI (Je Prímavera do Leste
Estado de Mato Grosso

(0**66) 498-1734 / 498-3590 - Cep 78850-000 - Primavera do Leste - MT
e-mail: camarapva@camarapva.mt.gov.br

PORTARIA N° 015/2.004

Dispõe sobre a exoneração de servidor.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,
SESTILIO SEGUNDO FRISON, no uso de suas atribuições que lhe
confere o regimento interno;

RESOLVE:

Artigo 1®. Exonerar do cargo de provimento em
comissão a Sra. REGINA CÉLIA DE SOUZA, portara do CPF n°
468.815.301-53, nomeada pela Portaria n° 004, de 01 de Outubro de 1.994.

Artigo 2®. Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Primavera do Leste, 30 de Novembro de 2.004.
Sestílio Segundo Frison

Pfesicicírite

RTí'6I*7QQ-,'?5

Presidente

Sestílio Segundo Frison

/'•' Presidenís
r-^PF G8Ç 367 700-25
RG 3C-iOÜõ€51 •"


